inmueble asignado será entregado por la duración del contrato y el contratista deberá cumplir 
con las obligaciones estipuladas en los pliegos de condiciones referentes a la administración de 
inmuebles y pago de pastajes. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El valor estimado de los contratos es hasta de mil DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TRES PESOS ($1.262.942.303) 
incluido IVA, así como todos los impuestos, tasas y contribuciones que se generen durante su 
ejecución, ajustados de acuerdo con las siguientes zonas o Regionales y con los siguientes 
rubros: 

ZONA OCCIDENTE 

No. Presupuesto TOTAL 

1 Diligencia incautaciones $ 300,000,000

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual mediante 
la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Público” 
teniendo en cuenta que la cuantía supera MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales 
vigentes –SMLMV.  

9. SUPERVISIÓN 

La coordinación y control en la ejecución del contrato por parte de la Sociedad de Activos 
Especiales S.A.S. estarán a cargo de la Gerencia de Bienes Muebles. 

Los Gerentes Regionales de la Sociedad, según ubicación de los sitios de concentración de los